
Caliente

Ref.  Gencod  Ø  H  Kg  Vol.  Scpe Colis. 

011048 3491780110480       1
011049 3491780110497 27 26 4,5 7,0  19
011050 3491780110503 35 33 7,6 10,0  27
011051 3491780110510 42 36 12,0 22,0  36
011052 3491780110527 50 42 18,0 38,0  41

Ref.  Gencod  Ø  H  Kg  Vol.  Scpe Colis. 

011053 3491780110534       1
011054 3491780110541 26 27 4,5 7,0  19
011055 3491780110558 34 31 7,6 10,0  27
011056 3491780110565 42 36 12,0 22,0  36
011057 3491780110572 50 41 18,0 38,0  41

Vase LATINO (set de 4) Vase CALIENTE (set de 4)

Vue du dessus
col Vaso LATINO

Vue du dessus
col Vaso CALIENTE NOTRE ASSORTIMENT PROMOTIONNEL composé des différents modèles aux colisages spécifiés

 Référence  Gencod  Désignation Ø  H  Kg  Vol.  Scpe Colis.

 OPE11327 3491780113276 ASSORTIMENT CALIENTE N°2           1
 011049 3491780110497 Vase Latino  27 26 4,5 7,0  19 5
 011050 3491780110503 Vase Latino  35 33 7,6 10,0  27 5
 011051 3491780110510 Vase Latino  42 36 12,0 22,0  36 5
 011052 3491780110527 Vase Latino  50 42 18,0 38,0  41 5
 011054 3491780110541 Vase Caliente  26 27 4,5 7,0  19 5
 011055 3491780110558 Vase Caliente  34 31 7,6 10,0  27 5
 011056 3491780110565 Vase Caliente  42 36 12,0 22,0  36 5
 011057 3491780110572 Vase Caliente  50 41 18,0 38,0  41 5

 Cet assortiment bénéficie d’une remise, renseignements auprès du Service Commercial Etant en présence de produits fabriqués à la main par des 
artisans potiers, les tailles sont susceptibles de varier.

Terre cuite Artisanale résistante au gel, poreuse, pots fait main, percés, modèles déposés


